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MELONGATANS SAMFÄLLIGHET  PROTOKOLL 8 

 

Art Styrelsemöte 

 

Plats Melongatan 3 (daghemmet) 

 

Tid 2016-09-22 kl. 19.00 

 

Närvarande:  Roger Skymne    

Daniel Adler   

Nils Hansson 

 Ann Kronquist 

 Mikael Albertsson 

 Gilbert Qvist 

 Birgitta Andersson 

 

 

Kvartersombud:By 1. Roy Larsson   Melongatan 143

 By 2. Majbritt Carlberg   Melongatan 169 

By 3. Pier Giaina   Melongatan 59

 By 4. Majvor Årman   Melongatan 113  

By 5. Hans Rosén   Melongatan 7 

By 6. Lars Lundberg   Melongatan 43 

  

Delges: By 4. Annelie Thuresson   Melongatan 111 

 

 

 

Roger hälsar alla välkomna. 

 

Roger går igenom vad som ska göras på städdagen, bland annat: 

Hängrännor: alla fastigheter bör se över sina hängrännor samt stenkistor och rensa dessa vid 

behov. Detta gäller även garagen. 

 

Det är viktigt att garageportarna tvättas och de fastigheter som inte gjorde detta i samband 

med vårstädningen bör göra detta snarast. 

 

Kvartersombuden är valberedningen och By1 är sammankallande. Gilbert Qvist har meddelat 

att han inte kommer att sitta kvar i styrelsen och att hans plats ställs till förfogande. Styrelsen 

ser gärna att hans efterträdare kan vara behjälplig med vardagssysslor samt finnas tillgänglig 

dagtid. 

 

3 st containrar kommer finnas uppställda på respektive parkeringsplats. I mån av plats får 

även medlemmar slänga eget avfall men containrarna får EJ fyllas över kanten. Det kommer 

finnas tydliga instruktioner över vad som får slängas. Detta står även på kallelsen. 
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By 4 har önskemål om att lägga flis istället för sanden på lekplatsen som finna idag, då det 

växer mycket ogräs i sanden. Enligt nya EU regler får man inte ha flis på lekplatser där barn 

ska kunna gräva. 2012 rustades denna lekplats upp och den finns för närvarande inte utrymme 

i budgeten för ytterligare upprustning. 

 

By 5 undrar om det finns planering för att sätta upp laddningsstolpar för elbilar. Styrelsen 

arbetar med frågan och kommer presentera detta på kommande föreningsstämma. 

 

By 6 informerar om att det ibland parkeras en husbil på den yttre parkeringen vid taxificka A. 

Eventuellt tillhör den personalen på dagis som har parkeringstillstånd men då dessa tillstånd 

inte gäller husbilar tar styrelsen till sig informationen och undersöker saken vidare om 

husbilen parkeras där igen. 

 

Birgitta påminner om att alla byar bör utnyttja sin ”1000-krona” för att öka trivseln i byn. 

Kvitto på eventuella utlägg lämnas till Birgitta för ersättning. 

 

Nils & Gilbert köper in blommor till städdagen för plantering i urnorna vid 

parkeringsplatserna. Varje by ansvarar för plantering i respektive urna. 

 

Roger tackar Kvartersombuden för deras arbete. 

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Ann kontaktar Kronofogden och stämmer av vad det skulle kosta att de verkställer en 

eventuell handräckning och bortforsling av den röda volvokombin som står parkerad vid 

taxificka C. 

 

Styrelsen beslutar att träden som står på samfälld mark utanför fastighet nr 167 ska stå kvar då 

de i år har burit frukt och ser friska ut. 

 

Comhem har informerat att de kommer att gå runt i området för att informera om sina tjänster. 

Styrelsen har inga synpunkter på detta. 

 

Det kommer att gå ut en separat faktura till fastigheterna för den extra debitering på 500 kr 

som det beslutades om på senaste föreningsstämman. 

 

Skadan på plattgången som uppstod vid takbyte på fastigheterna 13-19 har inte återställts av 

hantverkaren. Roger kontaktar Christian Hermansson på Hermanssons Bygg för att få detta 

återställt. 
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De fasta kostnaderna för vattenmätare har stigit ganska mycket de senaste åren. Ett förslag är 

att byta ut våra 3 vattenmätare till flera mindre för att på så sätt få en lägre kostnad. Roger och 

Birgitta undersöker detta vidare.  

 

Gruslådan vid taxificka B har blivit stulen. Händelsen är polisanmäld till försäkringsbolaget. 

Ny låda med flis beställs av Nils. Han beställer även flis till den andra lådan vid taxificka C. 

 

 

Nästa möte 2016-10-12 

 

Roger tar med sig fika 

 

  

Vid protokollet 

 

 

 

Ann Kronquist 

  

Justerat 

 

 

 

 

Roger Skymne  
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